

Nordic Welfare ApS
Nils Erlings Allé 28, 5250 Odense SV

CVR-nr. 38 90 50 90

Årsrapport

4. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Henrik Bornebusch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. september 2017 - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Welfare ApS Nils Erlings Allé 28 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 38 90 50 90
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 4. september - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Bornebusch
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Sinordic Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af rådgivning vedrørende velfærdsløsninger samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 144.230 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -325.824 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/9 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	144.230
1 Personaleomkostninger	-466.763
Resultat før finansielle poster	-322.533
Øvrige finansielle omkostninger	-3.291
Resultat før skat	-325.824
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-325.824
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-325.824
Disponeret i alt	-325.824

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Igangværende arbejder for fremmed regning	800.000
Andre tilgodehavender	112.492
Tilgodehavender i alt	<u>912.492</u>
Likvide beholdninger	<u>129</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>912.621</u>
Aktiver i alt	<u>912.621</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-325.824
Egenkapital i alt	<u>-275.824</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	63
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.044.361
Anden gæld	144.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.188.445</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.188.445</u>
Passiver i alt	<u>912.621</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 4. september 2017	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-325.824	-325.824
	<u>50.000</u>	<u>-325.824</u>	<u>-275.824</u>

Noter

4/9 2017
- 31/12 2018

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	416.588
Andre omkostninger til social sikring	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	47.619
	<hr/>
	466.763

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/>
	1

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sinordic Holding ApS, CVR-nr. 38 37 43 70 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.